



សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែមសូមស្កេនទីនេះ

For more information, please scan here.

សម្រាប់តម្រូវការប្រើប្រាស់សេវាធនាគារ និងព័ត៌មានផ្សេងៗទៀត សូមទាក់ទងការិយាល័យទំនាក់ទំនងអតិថិជន ២៤ម៉ោង

For ACLEDA Bank services requirements or more information, please contact our 24-hour customer service:

+855 (0)23 994 444

+855 (0)15 999 233

អ៊ីម៉ែល: inquiry@acledabank.com.kh វេបសាយ: www.acledabank.com.kh

ឥណទានម៉ូតូ

Motorbike Loan

លោកអ្នកនឹងក្លាយជាម្ចាស់ កម្មសិទ្ធិម៉ូតូដែលលោកអ្នកពេញចិត្ត

You'll be the owner of the Motorbike of your choice



ឥណទានម៉ូតូ

លោកអ្នក អាចខ្ចីប្រាក់ទិញម៉ូតូប្រើប្រាស់ក្នុងក្រុមគ្រួសារ ប្រកបមុខ របរផេរង។ តាមបំណងបោថា ។

អត្ថប្រយោជន៍

- ទទួលបានម៉ូតូជាទីពេញចិត្ត
- ផ្ទេរការចំណាយដុលនៃថ្លៃទិញម៉ូតូ ទៅជាការចំណាយប្រចាំខែតាមរយៈការសង ណេះ
- បង្កើនសុខុមាលភាពដល់គ្រួសារ និងសង្គម

លក្ខណៈនៃឥណទានម៉ូតូ

- ផ្តល់ជូនជាប្រាក់ដុល្លារអាមេរិក
- សម្រាប់ទិញម៉ូតូថ្មី ឬម៉ូតូដែលប្រើហើយគ្រប់ប្រភេទ ពីអ្នកផ្គត់ផ្គង់ម៉ូតូដែលមាន លក្ខណៈស្របច្បាប់
- ទទួលបានឥណទានរហូតដល់ ១០.០០០ដុល្លារអាមេរិក និងមិន ត្រូវលើសពី ៨០% នៃតម្លៃម៉ូតូដែលត្រូវទិញ (ដាក់ម៉ូតូដែលត្រូវទិញជាទ្រព្យធានា)
- រយៈពេលខ្ចីអតិបរមា ៥ឆ្នាំ និងមិនត្រូវលើសពីអាយុចូលនិវត្តន៍ សម្រាប់អតិថិជន ជាកម្មករនិយោជិត ឬមិនត្រូវលើសពីអាយុ ៦០ឆ្នាំ សម្រាប់អតិថិជនទូទៅ
- អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ១២% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ

ឯកសារតម្រូវ

- ជានីតិជន
- មានលំនៅដ្ឋានអចិន្ត្រៃយ៍ដោយមានបញ្ជាក់ពីអាជ្ញាធរនៅក្នុងតំបន់
- មានកេរ្ត៍ឈ្មោះ អត្តចវិតល្អ និង ប្រវត្តិល្អ
- មានមុខរបរ ប្រាក់បៀវត្ស ឬប្រភពចំណូលច្បាស់លាស់ និងមាននិរន្តរភាពដែល បង្ហាញពីលទ្ធភាពអាចសងបំណុលបាន
- អតិថិជនជាកម្មករនិយោជិតកំពុងបម្រើការងារជាមួយក្រុមហ៊ុន អង្គការឬស្ថាប័ន ផ្សេងៗ ត្រូវមានលិខិតបញ្ជាក់ ឬកិច្ចសន្យាការងារ ដើម្បីធានាថាកិច្ចសន្យាការ ងារវែងជាងកិច្ចសន្យាឥណទានរថយន្ត
- មានឯកសារកំណត់អត្តសញ្ញាណ ៖ អត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ សៀវភៅគ្រួសារ សៀវភៅស្នាក់នៅ ឬឯកសារផ្សេងទៀតដែលអាចជំនួសបាន

Motorbike Loan

Motorbike Loan is provided to you who have a regular income to get a motorbike for your family or business.

Advantages

- · Owning a lovely motorbike
- Converting a gross payment to monthly installment
- · Promoting welfare of your family and the society

Features of Motorbike Loan

- Available in US Dollar
- Be able to buy any types of brand-new motorbike or used motorbike from legal suppliers
- Loan size is up to US\$10,000 but not exceed 80% of the motorbike price (if collateralized by the bought motorbike)
- Maximum of loan period is up to 5 years for:
 - Customers who are employees and will not exceed the retirement age.
 - Other customers will not be over 60 years of age.
- · Interest rate from 12% to 18% per annum.

Requirements

- · Being a majority
- Having a permanent address certified by local authority
- · Having a good reputation, and attitude
- Having a proper job, salary, or source of income to guarantee the pay back
- For employee of a company, organisation or other institutions, you need a certified letter or employment contract to ensure your employment is longer than repayment period
- Having ID card, family book, residence book, or other valid documents